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Prot. Tirané, mé __ / /2017

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

. Autoriteti kontraktor: Ujésjellés Kanalizime Tirané, Sh.a, me adresé rruga “5 Maji” prané

Medresesé , Tirané , me nr tel: +355 4 2225572

Lloji i procedurés sé prokurimit: “Progeduré e hapur”.

Objekti i prokurimit: “Rikonstruksion i linjes DN-150mm gizé dhe rikonstruksion rrjet
kanalizimi 1 rrugés “Mihal Grameno”.

Fondi Limit : 35,744,607 (tridhjeté e pesé milion e shtatéqind e dyzet e katér mijé e gjashtégind
e shtaté) leké pa TVSH, véné né dispozicion nga té ardhurat e SH.A Ujésjellés-Kanalizime Tirané.

Burimi i financimit: Té ardhurat e SH.A Ujésjellés-Kanalizime, Tirané.

Investim X Shpenzim operativ

. Afati pér kryerjen e shérbimit: 60 dité duke nisur-nga-data.e dorézimit te sheshit té€ punimeve.

Data e zhvillimit té tenderit éshté: Data 03/03/2017 ora 09:00 né www.app.gov.al

. Afati i fundit pér dorézimin e ofertave éshté: Data 03/03/2017 ora 09:00 né www.app.gov.al.

Ujésjellés Kanalizime sh.a. Tirané& NIPT J620050020 Adresa: Rruga 5 Maji, Tirané, Shqipéri,
Tel: 00 355 42240978, info@ukt.al.0
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